[image: image2.png]iR I N

行政〔2011〕142号

[image: image3.png]

关于印发《温州大学科研项目转入和转出的若干规定》的通知

各部门，各学院：

    现将《温州大学科研项目转入和转出的若干规定》印发给你们，请遵照执行。

二○一一年七月七日

主题词：科研项目  转入  转出  通知
	 温州大学校长办公室                     2011年7月7日印发

温州大学科研项目转入和转出的若干规定
为适应新形势下学校学科科研发展需要，提高学校学术水平，现对科研项目转入或转出我校作如下规定。

一、对经立项部门正式批准的转入我校的国家级项目和教育部科技、人文社科研究重大项目给予奖励。参照《温州大学科研奖励实施办法（试行）》（行政〔2007〕17号），奖励的立项分为：本校直接申请获批立项的奖励分 ( 转入我校的科研项目经费占项目总经费的比例，其中转入我校的科研项目经费需经学校科研管理部门结合项目总经费和申报书中的分工情况进行认定。

二、对经立项部门正式批准的转入我校的项目按照《温州大学科研项目经费配套资助办法》（行政〔2009〕226号）给予配套资助。

三、对调离我校人员，承诺科研项目的立项单位、结题单位和相应科研成果完成单位仍为温州大学的，其项目经费按照《温州大学科研项目经费管理办法（试行）》（行政〔2009〕225号）在研究期限内继续使用。

四、对转出我校的科研项目，配套经费全部扣回（该项目配套经费已购置仪器设备除外）；外来经费中转出部分经费的奖励扣回；立项奖励按比例扣回。扣回的立项奖励分为：立项的奖励分 ( 50% (（1+
[image: image1.wmf]资助年限

已完成年数

资助年限

-

），其中已完成年数为项目执行之日起至申请转出我校之日，不满一年按零年计算。

五、本规定自发文之日起执行，由科技处、人文社科处负责解释。
-2-

-1-

_1368962998.unknown